

Årsredovisning för
HF Industribygg i Stockholm AB

556972-0229

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Frisk
Styrelseledamot

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HF Industribygg i Stockholm AB, 556972-0229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnation och entreprenadverksamhet inom mark och fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	134 271	65 300	204 708	306 061
Resultat efter finansiella poster	2 718	-37 382	2 591	-6 228
Soliditet %	8,8	1,4	19	3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att bolaget har bedrivit byggnadsprojekt i en större omfattning än året innan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 222 422	-37 381 987
Balanseras i ny räkning		-37 381 987	37 381 987
Årets resultat			2 717 931
Belopp vid årets utgång	50 000	840 435	2 717 931

Kommentar

Villkorat kapitaltillskott uppgår till 32 950 000 (32 950 000) kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	840 435
Årets resultat	<u>2 717 931</u>
Summa	3 558 366
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>3 558 366</u>
Summa	3 558 366

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 270 812	65 300 441
Övriga rörelseintäkter		315	107 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 271 127	65 408 119
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 819 095	-100 218 092
Övriga externa kostnader		-882 237	-917 630
Personalkostnader	2	-1 175 383	-1 234 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 393	-55 004
Övriga rörelsekostnader		-10 305	-8 934
Summa rörelsekostnader		-130 919 413	-102 434 472
Rörelseresultat		3 351 714	-37 026 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 057	39 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-677 840	-395 029
Summa finansiella poster		-633 783	-355 634
Resultat efter finansiella poster		2 717 931	-37 381 987
Resultat före skatt		2 717 931	-37 381 987
Årets resultat		2 717 931	-37 381 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	146 619	19 736
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	164 056
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	172 516	172 516
Summa materiella anläggningstillgångar		319 135	356 308
Summa anläggningstillgångar		319 135	356 308
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 878 491	16 192 612
Övriga fordringar		1 659 669	15 758 421
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 972 762	24 790 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 492	61 813
Summa kortfristiga fordringar		38 617 414	56 803 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 121 599	5 200 641
Summa kassa och bank		2 121 599	5 200 641
Summa omsättningstillgångar		40 739 013	62 004 185
SUMMA TILLGÅNGAR		41 058 148	62 360 493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		840 435	38 222 422
Årets resultat		2 717 931	-37 381 987
Summa fritt eget kapital		3 558 366	840 435
Summa eget kapital		3 608 366	890 435
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	123 990
Summa långfristiga skulder		0	123 990
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 069 495	8 329 999
Leverantörsskulder		9 557 868	12 351 256
Övriga skulder		16 947 803	3 567 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 874 616	37 096 852
Summa kortfristiga skulder		37 449 782	61 346 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 058 148	62 360 493

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	139 166	845 778
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	139 980	
Försäljningar/utrangeringar		-706 612
Utgående anskaffningsvärden	279 146	139 166
Ingående avskrivningar	-119 430	-791 048
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		697 678
Årets avskrivningar	-13 097	-26 060
Utgående avskrivningar	-132 527	-119 430
Redovisat värde	146 619	19 736

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	193 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		193 000
Försäljningar/utrangeringar	-193 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	193 000
Ingående avskrivningar	-28 944	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	48 240	
Årets avskrivningar	-19 296	-28 944
Utgående avskrivningar	0	-28 944
Redovisat värde	0	164 056

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	172 516	172 516
Utgående anskaffningsvärden	172 516	172 516
Redovisat värde	172 516	172 516

Underskrifter

Stockholm

Richard Frisk

2025-11-06

Richard Frisk
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Joakim Larsson

Joakim Larsson
Auktoriserad revisor
